uchwałą Nr .............2026 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 lutego 2026 r. o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2026 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Powiatowi Ostrowieckiemu w wysokości 107.140,00 zł (słownie: sto 
siedem tysięcy sto czterdzieści złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na obszarze gminy Kunów. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Kunów na rok 2026. 

§ 2.